РЕШЕНИЕ

м. u/<wz-

Об освобождении от должности
Руководителя муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы «Об организации местного
самоуправления в городе Москве» от 6 ноября 2002 года № 56, Законом города
Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе
Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Тверское в
городе Москве муниципальное Собрание решило:
1. Освободить Малышева Павла Александровича от должности Руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования Тверское в
городе Москве в связи с истечением срока трудового контракта.
2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Тверское в городе М оскве М алышеву Павлу Александровичу на
основании настоящего решения издать соответствующее распоряжение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве
Байкина И.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Тверское в городе Москве И.А. Байкин